別記第12号様式（第44条関係）

	振興局等到達年月日
	整 理 番 号

  特定開発行為着手（完了・着手時期の変更・完了時期の
変更・中止・再開・廃止・工事施行者の変更）届出書
                                                            　　　平成　　年　　月　　日

  北海道知事　様

                                                     申請者の住所及び氏名             (
                                                     法人にあっては、主たる事務所の所

                                                      eq \o\ad(在地及び名称並びに代表者の氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　)
　北海道自然環境等保全条例第32条の規定により特定の開発行為の着手（完了・着手時期の変更・完

了時期の変更・中止・再開・廃止・工事施行者の変更）について、次のとおり届け出ます。

	 eq \o\ad(許可年月日・番号,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　号

	 eq \o\ad(行為の種別,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	行為地の地名及び地番

	行為の着手（変更）、完

了（変更）、中止、再開

及び廃止の年月日

	              　　　　　　　　　　中止の場合は期間を明記すること。

       年　　　月　　　日         　　年　月　日～　　年　月　日

	 eq \o\ad(工事施行,　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(者の変更,　　　　　　　　　)

	              新

	               旧

	 住    所

	 氏    名

	 連絡場所

	              （電話　　　　　）

	理                由

	中止又は廃止後の措置

備　考

  １　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

  ２　氏名欄に署名した場合、押印を省略できます。